國際獅子會300–C2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會、分區主席、專區主席

發文日期：中華民國104年9月1日
發文字號：〈104〉祕選字第038號
速別：

密等及解密條件：

附件：訂正貼紙
主旨：訂正本區2015-2016年度通訊錄第166頁/獅友團隊手冊第78頁，第三十三分區主席陳世民獅友所屬分會，正確應為（梧棲）獅子會，請  惠予訂正。
說明：本區2015-2016年度通訊錄第166頁/獅友團隊手冊第78

      頁，因校對人員疏忽，導致第三十三分區主席陳世民獅友

      及其分區秘書、分區財務所屬分會誤植為（亞倫），正確應
      為（梧棲）獅子會，特此訂正，造成誤解，敬請見諒。
正本：各分會、分區主席、專區主席

[image: image2.jpg]#x ¥ 3§ &

[image: image1.png]